
 

 UCHWAŁA NR LII/378/2014 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie podjęcia realizacji przedsięwzięć inwestycyjnych 

                  „Rewitalizacja terenów zielonych przy ul. Dworcowej w Białogardzie”  

                        oraz „Zagospodarowanie terenów   zieleni wraz z parkingiem  

                                         przy dworcu kolejowym w Białogardzie” 

 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. po. 379) Rada 

Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 

           § 1. 1. Podejmuje się realizację przedsięwzięć inwestycyjnych „Rewitalizacja terenów   

zielonych przy ul. Dworcowej w Białogardzie” oraz „Zagospodarowanie terenów   zieleni 

wraz z parkingiem przy dworcu kolejowym w Białogardzie”, zwanych dalej „ inwestycją”. 

            

2.   Przewidywany koszt inwestycji wynosi łącznie do 3.200.000 zł. 

 

3. Inwestycja będzie realizowana w roku 2014. 

 

            § 2.   Zobowiązania  finansowe  związane  z  realizacją  inwestycji  zostaną   pokryte  

 z następujących źródeł: 

            

 1) środków budżetu Miasta; 

 2) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

         mgr Józef Leszczyk 

 

 

 

 

 
 
 
 



 

 
                                               Uzasadnienie 
 
 
 
„Rewitalizacja terenów zielonych przy ul. Dworcowej w Białogardzie”  

          oraz „Zagospodarowanie terenów   zieleni wraz z parkingiem  
                     przy dworcu kolejowym w Białogardzie”. 
 

  

 

Tereny zielone zlokalizowane są  przy ul. Dworcowej i Borzymowskiego w Białogardzie, 

usytuowane są w pobliżu dworca kolejowego, zajmują powierzchnię 0,31 ha. 

W bezpośrednim sąsiedztwie zieleńca znajduje się przystanek autobusowy oraz pawilony 

handlowe. W północnej części zieleńca rosną wiekowe buki – pomniki przyrody. W 

południowej części skweru usytuowana jest nieczynna fontanna. Obecnie teren ten jest 

niezagospodarowany. Wzdłuż budynków oraz wokół starej niecki fontanny biegnie asfaltowa 

nawierzchnia. Od strony przylegających ulic (Drzymały i Klonowej) nawierzchnia wykonana 

jest z betonowych płyt chodnikowych. Przez teren zieleńca przebiegają wydeptane ścieżki. 

Drzewostan tego terenu jest zróżnicowany pod względem gatunków jak i wieku roślin. 

Projektuje się również zagospodarowanie dwóch terenów zieleni wraz z remontem  

parkingów przy dworcu  kolejowym oraz budowę parkingu w miejscu basenu ppoż z 

wjazdem od strony ul. Drzymały w Białogardzie. 

Rozwiązania projektowe w zakresie małej architektury to: 

- budowa nawierzchni utwardzonych, 

- budowa fontanny, 

- montaż ławek parkowych, 

- montaż koszy na śmieci, 

- montaż słupków ograniczających, 

- montaż stojaków na rowery, 

w zakresie projektu elektrycznego: 

- modernizacja lamp ulicznych, 

- montaż nowych lamp parkowych, 

- montaż oświetlenia fontanny, 

w zakresie projektu sanitarnego: 

- podłączenie fontanny (przyłącze wody)  

Koszt tego przedsięwzięcia na podstawie kosztorysów inwestorskich wynosi: 3.200 tys.zł. 

 

  

 

 

 

Sporządziła 

Wiesława Szadziewska 

 

 

 


